Măcelarilor Nr. 45.
Scrisori nefrancate se refuză. — Articoli nepublicați nu se înapoiază.

INSERȚIUNILE:

Pentru odată 14 fil., — de douăori 24 fil., — de trei ori 30 fil.
rândul cu litere garmond.

Vorbirea

Preasfinției Sale, Episcopului IOAN I. PAPP, rostită în catedrala din Arad, Duminecă în 7/20 Febr. 1916, cu ocazia parastasului ținut pentru odihna sufletului răposatului Arhiepiscop și Mitropolit IOAN MEȚIANU.

Iubiți creștini și fii sufleștii!

Prin actul dela 22 I. tr. Nr.